

## Pachet furnituri de birou

I.D.: 58003309

---

Data publicarii	16.06.21	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.621,25 RON - 3.621,25 RON

---

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Biblioraft Working UP cu cutie, Pigna buc 10 16.8 168.00 Servieta universala imitatie piele, neagra, Herlitz buc 1 83 83.00 Biblioraft A4, latime cotor 5cm, Herlitz buc 10 6.3 63.00 Biblioraft A4, latime cotor 7.5cm, Herlitz buc 10 6.3 63.00 Creion mecanic 0.7mm, Rotring buc 20 8.8 176.00 Mina creion mecanic 0.7mm Rotring buc 20 3.1 62.00 Clipboard dublu bleumarin, A4, Esselte buc 20 17.9 358.00 Folie protectie documente A4, standard, 100 buc/set set 3 6 18.00 Cutter 18mm cu sina metalica, rubber grip, sistem autoblocare, cu 5 rezerve buc 5 7.9 39.50 Textmarker 6 culori/set, Schneider set 4 12.54 50.16 Mapa carton cu elastic, Economy Esselte buc 10 2.98 29.80 Mapa plastic A4 cu elastic buc 10 1.6 16.00 Dosar carton plic buc 100 0.36 36.00 Radiera cauciuc, Herlitz buc 20 1.1 22.00 Stilou corector 7ml buc 20 1.65 33.00 Indigo, Herlitz set 1 27.85 27.85 Sfoara bumbac alba buc 30 3.25 97.50 Banda dublu adeziva 25mm x 50m buc 3 5.7 17.10 Banda dublu adeziva 50mm x 50m buc 3 12 36.00 Hartie matriciala A3, 1 exemplar buc 4 124.3 497.20 Dosar carton alb simplu buc 200 0.25 50.00 Dosar plastic cu sina si doua perforatii buc 200 0.49 98.00 Dosar carton sina buc 200 0.35 70.00 Tus stampila, Kores, albastru /rosu/negru buc 15 3.4 51.00 Lipici solid 15gr, Kores buc 20 3.18 63.60 Lipici lichid 30ml, Kores buc 20 3.6 72.00 Banda adeziva 48mm x 66m buc 7 2.1 14.70 Banda adeziva 19mm x 33m buc 7 0.48 3.36 Banda adeziva 19mm x 33m + dis

---